**דרור אהרון:** אני מבקש להתייחס לשאילתא שהוגשה על ידי חבר האופוזיציה מר אילן ביסמוט, לעניין מינוי גב' עומר דוד כמנהלת הלשכה. אני מבקש מגב' דוד לצאת מהישיבה.

(עומר דוד יוצאת מהדיון).

**דרור אהרון:** השאילתא היתה על מינויה של גב' עומר דוד כמנהלת הלשכה, איך זה נעשה. אני מבקש לומר התקבלה כדין על פי צו המועצות המקומיות נוהל קבלת עובדים, תיקון מס' 2 תשע"ד 2014 עמ' 128, הסעיף קובע כי יש משרות מסוימות שיש להן פטור ממכרז, ביניהן משרת מנהלת הלשכה. אני בדקתי מספר מועמדים ומועמדות לתפקיד ובחרתי בגב' דוד.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)